Et dionisius Gramulus alius Consultor iohannis Confirmavit dictu et Consultu redditu
 per ser Joem Georgium antedictu Consultore

Petrus vir ser papirus lampertinus alius Consultor servatis servandis sup p proposito
 dixit et Consultit q vendatur hospitium itate scilicet et consueto
 facta prius requisitione hospitium si ipi voluerit dictu hospitium dicitur ipis pro ducentis
 denariis q dicitur vendita ante Pasche: si autem datur et tractatur plus offeret
 p hunc diem comminatio p futurum: Et si hunc diem hospitij no dedit no sufficeret
 pro solutione dicti imprustantie et taglionij q Magistra priores habeat auctoritate
 p hunc indecens: excepto q no imponat datus: id quod dicitur dicti imprustantie
 et taglionij preterito

Sup secundo proposito idem ser papirus Confirmavit dictu et Consultu red=
 ditu p ser Joem Georgium Consultore antedictu hoc excepto q tenus locu subro=
 gunt et vigint dictu ser Joem Georgium

Ordatus vir ser datus moricottus alius Consultor singis et servatis servandis sup p pro=
 proposito dixit et Consultit q vendatur hospitium: et q si no sufficeret prius dicti
 hospitij pro solutione dicti imprustantie et taglionij: Imponatur datus sup libra
 terrarum sup Capite et feodalari et sup die bestijs minutis: Et imponatur unum prof=
 sus bone et bestia armata in unum exterror q et forensum: Et q fiat liber=
 totius huius datus datur exigens ser franc milansis in salario duce sententia
 pro dicta exactione: qui liber fiat p ser Joem xptum Claru et Joem Confesij

Commissarius datus dictu et Consultu de Commissione Magistri Jo. de. et datus per=
 fuerit missus ad solvendum partem more solite consueto et datus in recollectis
 fabis p ser p b. fuerit unum i bussula albo del sic fabis quinquaginta qua=
 tuor no obstantibus quicquid fabis reperitis i bussula rubro del no Et sic fuit
 iunctu et obtentu

Sup alio proposito idem ser datus Confirmavit dictu ser Joem Georgij prius
 et Julij

Gregorius vir unus bashanus milansis alius Consultor servatis servandis sup p pro=
 proposito Confirmavit dictu et Consultu redditu prius Joem Georgij Consultu sup i p hunc
 et taglionio Et pro dicta i presentia obtulit una salma gram: ac et obtulit sal=
 tur omni id quod debet coram suis senioribus In huius transactionis et declaratione
 An de futuro q si de futuro. Et hoc q hospitium no vendat sicut extat in dictis
 capitulis huius Julij

Imprescianza

In alio Confirmavit Consultu antedictu Joem Georgij

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 19 r.